manutenção preventiva do equipamento, conforme proposta apresentada na Dispensa de 
Licitação n° 043/2018. 

EMPRESA:  BREMEN  VEÍCULOS S/A 

CNPJ n°: 16.355.380/0012-70  

ENDEREÇO: Av. Eduardo Froes Mota, 2.697, Feira de Santana - Bahia, CEP 
44.078-015 

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 458,44 (quatrocentos e cinquenta e oito reais 
e quarenta e quatro centavos). 

AlinoSampaioMacedoNeto 
Secr. Men. de  Transportes  

Decree.) n2  004,de 02/01/2017 

Boa Vista do Tupim, 5 de abril de 2018 

Alino Sampaio Macedo Neto 

• 
Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim